
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M. RUGPJŪČIO 23 D. 

NUTARIMO NR. 680 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS FIZINIO BARJERO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE PRIE EUROPOS SĄJUNGOS IŠORĖS 

SIENOS SU BALTARUSIJOS RESPUBLIKA ĮRENGIMO ĮSTATYMO 

ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 23 d. nutarimą Nr. 680 

„Dėl Lietuvos Respublikos fizinio barjero Lietuvos Respublikos teritorijoje prie Europos 

Sąjungos išorės sienos su Baltarusijos Respublika įrengimo įstatymo įgyvendinimo“: 

1. Pakeisti 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.1. Projektas turi būti įgyvendintas iki 2022 m. rugsėjo 1 d. Projekto įgyvendinimo 

pabaiga laikomas fizinio barjero įrengimo darbų užbaigimo akto tarp šio nutarimo 4 punkte 

nurodytos įgaliotos institucijos ir šio nutarimo 5 punkte nurodyto Projekto vykdytojo 

pasirašymas.“ 

2. Pakeisti 7.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„7.8. ne rečiau kaip kartą per mėnesį, t. y. iki einamojo mėnesio 20 d., teikia šio 

nutarimo 10 punkte nurodytai tarpinstitucinei komisijai suderintą su Energetikos ministerija, 

Vidaus reikalų ministerija ir Įgaliota institucija Projekto įgyvendinimo ataskaitą;“.  

3. Pakeisti 13.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.5. ne rečiau kaip kartą per ketvirtį teikia Vyriausybei informaciją apie Projekto 

įgyvendinimo eigą.“ 

4. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Pavesti Energetikos ministerijai atlikti veiksmus ir priimti sprendimus, 

užtikrinančius Projekto vykdytojui šio nutarimo 7 ir 8 punktuose pavestų funkcijų atlikimą, 

taip pat periodišką informacijos apie priimtus sprendimus ir atliktus veiksmus, vykdant su 

Projekto įgyvendinimu susijusią veiklą, teikimą Komisijai, Vidaus reikalų ministerijai ir viešą 

skelbimą.“ 

5. Pripažinti netekusiu galios 20 punktą. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M.
RUGPJŪČIO 23 D. NUTARIMO NR. 680 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS FIZINIO BARJERO LIETUVOS
RESPUBLIKOS TERITORIJOJE PRIE EUROPOS SĄJUNGOS
IŠORĖS SIENOS SU BALTARUSIJOS RESPUBLIKA
ĮRENGIMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-22 Nr. 766
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-24 09:49:21
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-27 09:01:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-24 13:59:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-26 01:27:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-24 15:05:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-26 01:27:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-27 09:00:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-27 09:01:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-29)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4cb81bc61f5811ecad9fbbf
5f006237b

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-09-29 01:26:00 TAIS


